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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione|Apporto di capitale
CODI AT OSTI DEL PROGRAMMA A e i
sriogr Cod. Int. CESh Tipolegia|Categoria|DESCRIZIONE =EMA DRl G immobili |privato

; 2 ! i
(1) Araami-ne (2) Reg.|Prov.|Com. 3 @) BELL NI BT Primo Anno Secondo Anno |Terzo Anno  (S/N (4) |Importo E’Su;ologla

Sistema_zione strada 308.841,00|N 0,00
Procaccia

Sistemazione
3 015 ]065 |114 |03 A02 11 |vallone Bersaglio - 875.000,00 N 0,00
recapito finale

Riqualificazione via

Indipendenza 350,000,00 N 0,00
Sistemazione

7 015 (065 |114 (03 AQ2 99 vallone Valle Maura 516.457,00|N 0,00
Sistemazione
8 015 [065 |114 |03 AQ2 89 |vallone Marroncelli - 516.457,00
Macchia italiana-
Sistemazione _
9 015 (065 |114 |03 A02 9% |vallone Pendinelio - 516.457,00|N 0,00
Sant'Angelo

Sistemazione
10 015 (065 (114 |03 A02 99 |vallone Fontana 750.000,00(N 0,00
Antica*
Sistemazione
11 015 (065 |114 |03 A02 95 ivallone Tempone - 516.457,00{N 0,00
S. Maria degli Ulivi
Sistemazione

12 015 |065 [114 |03 A02 99 |vallone Cappuccini 516.457,00(N 0,00
sottano
Sistemazione
13 015 (065 |114 (03 AD02 99 |vallone Bersaglio - 516.457,00|N 0,00
zona alta
Sistemazione
14 136at/2002inc|015 [065 [114 |03 A02 99  |vallone Cappuccini 516.457,00 N 0,00
soprano - Cimitero

2 015|065 [114 |07 AO01 01

5 317at/2007inc|015 j065 (114 |03 AOL 01

=2

0,00

Sistemazione
15 52/2011 015 |065 |114 (03 A02 99 vallone S. Lucia 750.000,00 N 0,00

Costruzione scuola

16 015 [065 [114 |01 AQS5 08 materna Trinita 1.849.512,00 N 1.849.512,00/01
Realizzazione di n. 1
22 015 {065 |114 |01 AD5 08 |refettorio scolastico 231.005,00|N 0,00
San Antonio
Completamento dei
lavori di
regimentazione
acque piovane e

25 54/2011 015|065 |114 |08 A02 11 opere dl difesa 775.000,00 N 0,00
idrogeologica in
loc.ta Madonna del
Monte

Copertura scuole
32 120/2013 015 |065 (114 |07 AD5 D8 elementari Fonti 633.607,00| N 0,00

Realizzazione
39 015 (065 (114 |01 A01 01 |parcheggio via 2,517.240,00 N 0,00
Roma
Riqualificazione
ambientale vie
43 015 |065 114 (07 A01 01 |Cellini, Civita, 4.000.000,00(N 0,00
Fornarina, Albinio,
S. Pellico e limitrofe
s Adeguamento
strutturale scuola

55 015 065 [114 |07 AQ05 08 alemiftars 450.000,00 N 0,00
Matteotti
Sistemazione area
58 12/2014 015 J065 (114 |03 AD1 01 |vie Mezzacapo - 2.250.000,00 N 0,00
Pozzillo
Sistemazione finale
59 141/2012 015 |065 |114 |03 A02 99 |discarica loc.ta 1.978.919,00 N 0,00
Sant'Angelo.
Adeguamento
edificio scuola

62 015 |065 [114 (07 AQ5 08 elementare/materna 315.000,00 N 0,00
Guerrazzi

Consolidamento,
ripristino e
74 015 |065 |114 |04 A05 11 |miglioramento 400.000,00|N 0,00
antisismico chiesa
"San Leone"

Lavori di
adeguamento
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87 1121/2013

065 114 |07

A05 08

statico, sismico e
sicurezza di edifici
Scolastici

1.474.818,00
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0,00

9

w

152/2008

015

065

114

AD5 08

Adeguamento
edificio scolastico
scuola
elementare/materna
Guerrazzi

656.593,00

N 0,00

94 107/2008

IOIS

065

114

04

A05 08

Adeguamento
edificio scolastico
scuola efementare
Matteotti

1.656.181,00

N 0,00

95

015

065

114

08

AD5 11

Completamento
delle opere di
riqualificazione e
valorizzazione del
Parco del Castello

1.800.000,00

N 0,00

-

015

065

114

07

AQ5 08

Lavori di
adeguamento
scuola primaria
Viscigliete

164.687,00

N 0,00

101

015

065

114

07

AQS 08

Lavori di
adeguamento
scuola primaria S.
Antonio

209.855,00

N 0,00

102

015

065

114

09

AQ5 08

Ampliamento per il
miglioramento
funzionale della
scuola primaria
Cappuccini

763.200,00

N 0,00

104

015

065

114

03

A2 11

Intervento dissesto
idrogeologico zona
Cappuccini -

Quartiere

1.000.000,00

111

015

065

114

07

A01 01

Riqualificazione
strade comunali

360.000,00

127 (88/2010

015

065

114

08

E10 99

Cappella S.
Giuseppe - opere di

completamento

100.000,00

128

015

065

114

01

AQ5 08

Realizzazione nuova
scuola media Trinita

1.300.000,00

132

015

065

114

01

A03 06

Realizzazione di un
impianto
fotovoltaico

connesso alla rete di
distribuzione
Paiazzo di Giustizia

135.256,00

015

065

114

01

AO03 06

Realizzazione di un
impianto
fotovoltaico
connesso alla rete di
distribuzione
Palapozzillo

156.108,00

N 0,00

134

015

065

114

01

AD3 06

Realizzazione di un
impianto
fotovoltaico
connesso alla rete di
distribuzione scuola
media G. Camera

135.256,00

135

015

065

114

01

A03 99

Interventi a
sostegno della
produzione di
energia elettrica da
fonti rinnovabili

867.370,00

136

015

065

114

07

AQ5 08

Elevamento
standard sicurezza
int.eco. Scuola
materna S. Rocco

350.000,00

N 0,00

137

015

065

114

07

A05 08

Elevamento
standard sicurezza
int.eco. Scuola
elementare
Viscigliete

208.485,00

N 0,00

138

015

065

114

07

A0S 08

Elevamento
standard sicurezza
int.eco. Scuola
elementare S.
Antonio

350.000,00

N 0,00

139

015

065

114

07

AQ05 08

Elevamento
standard sicurezza
int.eco. Scuola
elementare Fonti

175.000,00

N 0,00

140

015

065

114

07

A05 08

Elevamento
standard sicurezza
Int.eco. Scuola
elementare
Matteotti

350.000,00

N 0,00

141

015

065

114

07

AQ5 08

Elevamento
standard sicurezza
int.eco. Scuola
elementare
Sagnano

350.000,00

N 0,00
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sismica edificio

142 0151065 (114 o7 A05 08 [scolastico S. 300.000,00 N 0,00
Antonio
Elevamento

143 AQs 0g  [Standard sicurezza 350.000,00 N 0,00

int.eco. Scuola
Media G. Camera

o Ty

,AOZ 99

IAmpliamento PIP
commerciale Trinita

|

2.000.000,00’

’AD4 40

Adeguamento
mercato coperto

600.000,00[

60/2012

o
62[2012 07

174/2011 07
153 |123/2012 114 lo8

148 07

[=]

149 [59/2012 7

o
~

1150

AD3 06

impianto
fotovoltaico scuola

Realizzazione
elementare Fonti

AO3 06

impianto
fotovoltaico scuola

Realizzazione
elementare Centrale

38.390,00

A03 06

impianto
fotovoltaicoe scuola
elementare S.

Realizzazione
Antonio

38.390,00

A03 06

impianto
fotovoltaico scuola
elementare

Realizzazione
Sagnano

38.390,00

AQ5 12

Realizzazione nuove
tribune palazzetto
deilo sport

215.000,00

0,00‘

]AOI 01

Sistemazione strada
isola ecologica

130.000,00

oo

154 015 [065 [114 (08

A04 39

Completamento
area PIP Mezzaniello
(adeg. assi viari
Sala C.na - Atena
L.)

3.500.000,00

155 |58/2012 015|065 (114

159 (180/2009 015 (065 |114

AQ5 08

impianto
fotovoltaico scuola

Realizzazione
media G. Camera

38.390,00

A01 01

acque piovane S.

Regimentazione
Rocco - Provinciale

144.000,00

163 |5/2014 015 (065 [114 o8

065 (114 |01

A02 99

Completamento rete
fognaria dinamica
urbana interna ed
esterna con verifica
di funzionalita' della
rete esistente,

2.562.050,00

AO5 08

Realizzazione
complesso
scolastico Fonti

1.467.508,00

139/2013 015 (065 (114 |o7

A0S 08

Lavori di offerta
energetica da fonti
rinnovabili e
contenimento ed
offerta della
domanda dei plessi
scolastici

1.312.516,00

0,00

114 |o7

|

015 ’[)65

A05 08

Riqualificazione
sismica e funzionale
scuola Media Trinita

1.300.000,00

185/2003 015 (065 [114 (04

17472003 015 /065 |114 (07

174 [16/2003 065 (114 |07

175 |81/2011 015 [065 [114 |08

150/2013 015 J065 (114 |09

177 |127/2013 015 {065 |114 |03
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AQS 08

Realizzazione centro
servizi scuole
elementari - plesso
principale

750.000,00,

AD2 05

Sistemazione
idregeologica
dell'area in frana a
monte dell'abitato in
loc.ta Castello

998.933,00

A01 01

Sistemazione strada
Tempone - Torre dej
Gatta

309.874,00

AQ5 12

Realizzazione
campo polivalente
coperto loc. Trinita

’ 1,515.000,00

AC2 11

Ampliamento e
completamento del
centro di raccolta
comunale del rifiuti
in via vicinale
Marroni

87.600,00

AD2 11

Sistemazione
idrogeologica
consolidamento in
loc.ta San Leone -
Castello a monte del
comune di Sala

3.408.620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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(1) Numero progressivoda 1 a N, a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventuaimente attribuImdall'Amminfstrazione (pud essere vuoto),
(3) Vedi Tabella 1 € Tabella 2,

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B,

(5) Vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP

2014/2016

DELL'AMMINISTRAZIONE

ELENCO ANNUALE

CODICE
ne [UNICO DESCRIZIONE

INTERVENTO[INTERVENTO
- CUI (2)

RESPONSABILE
DEL
PRCCEDIMENTO IMPORTO
INTERVENTO

Cognome

(3)

Nome

Conformita

STATO
PROGETTAZIONE
approvata (5)

Priorita

Page 1 of 2

ERE PUBBLICHE

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
INIZIO FINE
LAVORI LAVORI

Sistemazione

522011 | - vallone S. Lucia

Attilio  |De Nigris

750.000,0DJAMB

1 PP

Completamento dej
lavori di
regimentazione
acque piovane e
opere di difesa
idrogeoclogica in
loc.té Madonna del
Monte

54/2011 |-

Attilio  [De Nigris 775.000,00|CPA

120/2013

Copertura scuole
elementari Fonti

Anna 633.607,00{CPA

)Pisano

Adeguamento
strutturale scuola
elementare
Matteotti

Attilio  |De Nigris 450.000,00)cop

vie Mezzacapo -

Sistemazione area
Pozzillo

Attilio  |De Nigris 2.250.000,00(URB

i

discarica loc.t3
Sant'Angelo.

’Sistemazinne finale

Attilio  [De Nigris 1.978.915,00(AMB

1 PP

adeguamento
statico, sismico e
sicurezza di edifici

Lavori di
scolastici

Anna Pisano 1.474.818,00|CPA

[1 PP

4°/2014 4°/2015

4°/2014 3°/2016

4°/2014

1°/2016

2°/2016

2°/2016

4°/2016

Adeguamento
edificio scolastico
- scuola

Guerrazzi

elementare/materna

Attilio /De Nigris 656.593,00(ADN

scuola elementare
Matteotti

Attilio IDe Nigris 1.656.181,00/ADN

Cappeila S.
Giuseppe - opere dij
completamento

Attilio 100.000,00|CcOP

(De Nigris

4°/2015

Realizzazione
impianto
fotovoltaico scuola
elementare Fonti

Vincenzo|Morello 38.390,00({MIS

4°/2014 3°/2015

Realizzazione
implanto
fotovoltaico scuola
elementare Centrale

Vincenzo|Morello j 38.390,00({MIS

4°/2014 3°/2015

Realizzazione
impianto
fotovoltaico scuola
elementare S,
Antonio

Vincenzo|Morello 38.390,00[{MIS

4°/2014 3°/2015

Realizzazione
impianto
fotovoitaico scuola
elementare
Sagnano

Vincenzo|Morello 38.390,00({MIS

4°/2014

392015

Realizzazione nuove
tribune palazzetto
dello sport

17472011

cop

Sistemazione strada

123/2012f - isola ecologica

MIS

Attilio !De Nigris 215.000,00
Attilio ,De Nigris 130.000,00

Realizzazicne
impianto
fotovoltaico scuola
media G. Camera

58/2012

MIS

Vincenzo|Morello 38.390,00

acque piovane S.

Regimentazione
Rocco - Provingiale

AMB

IAttiIlo ‘De Nigris 144,000,00

180/2009/ -
Completamento rete

- fognaria dinamica
urbana interna ed
esterna con verifica

URB

Rolando }Espusim x 2.562.050,00
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40/2014 o

. 309.8?4100 ..

87.600’00 ...
3408.620'00

di funzionalita® della
rete esistente.

campo polivalente
coperto loc. Trinita

22.350.661,00

(3) Indicare e finalitd utilizzando Ja tabelia 5.

(4) Vedi art, 14 €omma 3 Legge 109/94 ¢ §.m.i. e secondo le priorita indicate dall'Ammfnistrazicne €on una scala espressa in tre livelli (1=massima
prioritd; 3=minima priorita).

(5) Indicare Ia fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4,
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